OTHYET

00O "KYPC™" o npogenaHHoi paboTe 3a 2023 rog,
nepes co6CTBEHHUKAMWN MHOTFOKBapTUPHOI0 XW/I0ro goma

Copep>xaHue N PEMOHT 00LLEr0 MMYLLLECTBA XXWIOM0 OMa OCYLLECTBNANOCH COrNaCHO MPUMOXEHUIO K
[lOroBOpY, 3aK/MHOUYEHHOMY MeXAy ynpaBnstoLLein opraHn3aumnein 1 co6CTBEHHUKaAMK MOMELLEHNIA

MHOTOKBapTUPHOTO foMa

Mo agpecy: yn. CtponTteneii .20

Mnowaae MKA: 1446.59 KB.M.

Ne n/n

1

3.1
3.1.1.

3.1.2.
4

HanmeHoBaHMWe nokasaTens

HauwncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
XunuuHelie ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfa obwero nmyujecTsa goma

Cybcnanm (hmHaHcMpoBaHUe)

LieneBoii cbop

KomMmyHanbHble pecypcbl COU

KanuTanbHblil peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
C60p OT HAa4YMCNEHHON CyMMBbI
C6op B3HOCA HA KanuTaNbHblIAi PEMOHT

M3pacxopoBaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
KnnuuiHele ycnyru

Cofaep>KaHue XKMIoro NnomeLLeHus

Pa6oTbl MO COAEPXKAHWIO HECYLLUX KOHCTPYKLUIA N HEHECYLMX KOHCTPYKLMA MHOFOKBapTUPHOTO AoMa,
paboTbl MO COAEPXaHU0 060pYA0BaHUS U CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ECTeveHns, BXOASLNX B
cocTaB 06L4ero MMyLLecTBa B MHOTOKBaPTUPHOM AoMe , paGoTbl N0 06CAYXMBAHUIO CUCTEMbI
3NeKTpocHaGXeHus, y6opka MecT 06LLero nonb3oBaHus, y6opka npuaoMoBOi TeppuTopun, aBapuiiHo-
AWCMeTUepcKas cnyx6a, HauucneHue W ydyeT NnaTexeii, NeyaTb CUETOB KBUTaHLUUM, BegeHNe 6asbl
LOMKXHUKOB, J0CTaBKa CYETOB-KBUTAHLUN [0 NOTpe6uUTeneil, pacxofbl ynpaBneHUs, TeKyL Ui peMoHT
CUCTEMbI LLeHTPaAbHOTO OTOMNEHUs, CUCTEMbI XOOAHOTO U FrOpsiiero BOAOCHAGXeHUs U KaHanusaumu,
CUCTEMbI 3NEKTPOCHAGXEHUSA, CTPOUTENbHLIX KOHCTPYKLMIA (B TOM UYMCNe TEKYLL WA PeMOHT NoAbe3aos),
06cnyxunBaHue cney.cyeTa KanpemoHTa

O6cnyxmBaHne BATO
3a/0/KEHHOCTb COGCTBEHHWUKOB

Cymma, py6.
202336,08
201316,08
0,00

1020,00
0,00

0,00

0,00

0,00
178720,41
88%

0
216405,50
216405,50
215754,78

650,72
23615,67

B fononHeHne nHMOPMUpYto, Y4TO Bbl MOXeTe 03HAKOMUTLCA CO BCEMU [JOKYMeHTaMu no Batuemy
MHOTOKBapTUPHOMY AOMY W JOMOMHUTE/IbHO O AesATeNbHOCTY ynpaenstoLeid opraHusaymmn OO0 "KYPC" Ha

ohuLManLHOM caiite B ceTu VIHTepHeT no aapecy Tyxy.oooaenKru

C yBaxxeHuem gupektop OO0 "KYPC"



